


PODROBNÝ PROGRAM NA ČERVENEC A SRPEN

Na všechny naše prázdninové akce je třeba se přihlásit přes rezervační
systém. V případě naplnění kapacity nám zavolejte či napište mail, povedeme
Vás jako náhradníky.

Pokud se akce nemůžete zúčastnit, prosíme o včasnou omluvu, abychom
mohli nabídnout účast dalším zájemcům.

Změna programu vyhrazena.

Úterý 4. 7.

Léto se Sedmikráskou – Technologické centrum HK

Ukázka robotů Ozobotů a virtuální reality.

Sraz v 8.45 hod. na zastávce MHD Letiště (bus č. 15).

Hradí se vstupné: 60 Kč za rodinu na podporu činnosti KRC Sedmikráska.
Přihlášení do soboty 1. 7. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 5. 7.

Státní svátek – prázdninový program se nekoná.

Čtvrtek 6. 7.

Státní svátek – prázdninový program se nekoná.

1

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Úterý 11. 7.

Léto se Sedmikráskou: Knihovna města Hradce Králové – Pojďte s námi
do pohádky

Program v dětském oddělení U Velryby.
Sraz v 8.45 hod. před knihovnou (bývalá továrna VERTEX, Wonkova ulice).
Hradí se vstupné: 60 Kč za rodinu na podporu činnosti KRC Sedmikráska.
Přihlášení do neděle 9. 7. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 12. 7.

Výtvarničení na Hradě: Malba na tričko nebo na tašku

Od 9.00 do 11.00 hod. Lektorka Mgr. Jana Novotná.
Dospělí hradí 100 Kč, děti od 5 do 15 let hradí 50 Kč za lekci. Hlídání
menších (netvořících) dětí je zdarma. Pomůcky zajištěny. Vezměte si případně
vlastní světlé bavlněné tričko. Na místě bude možno zakoupit textilní
polotovary k pomalování (malá taška 20 Kč, velká taška 40 Kč, vak 50 Kč).
Přihlášení do pondělí 10. 7. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Čtvrtek 13. 7.

Léto se Sedmikráskou – Muzeum východních Čech – Doteky Afriky

Krátká komentovaná prohlídka ke stejnojmenné výstavě, možnost osahat si
některé exponáty.

Sraz v 8.45 hod. před budovou muzea.

Hradí se vstupné do muzea: děti od 2 do 6 let 20 Kč, nad 6 let 70 Kč,
dospělí 90 Kč + vstupné 30 Kč za rodinu na podporu činnosti KRC
Sedmikráska. Po skončení programu možnost individuálně navštívit výstavy
Měnící se svět a Jan Žižka.

Přihlášení do úterý 11. 7. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

2

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Úterý 18. 7.

Léto se Sedmikráskou – Dětská železnice

Projížďka a stanoviště s tematickými úkoly pro nejmenší.
Sraz v 8.45 hod. v parku u Novákových garáží (náměstí 5. května).
Hradí se jednotlivé jízdné na dětskou železnici: děti 40 Kč (3 okruhy),
dospělý doprovod zdarma + vstupné: 30 Kč za rodinu na podporu činnosti
KRC Sedmikráska.
Přihlášení do neděle 16. 7. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 19. 7.

Výtvarničení na Hradě: Keramika – Hurá, prázdniny! (volná tvorba)

Od 10.00 do 12.00 hod. Lektorka Mgr. Iveta Jalůvková.
Dospělí hradí 100 Kč, děti od 5 do 15 let hradí 50 Kč za lekci. Hlídání
menších (netvořících) dětí je zdarma. Pomůcky zajištěny. Přihlášení do
pondělí 17. 7. 2023 přes https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Čtvrtek 20. 7.

Léto se Sedmikráskou – Labyrint Divadla Drak – Draci v animaci +
Čtyřhlas

Edukační program k aktuálním výstavám.
Sraz v 9.45 hod. před divadlem Drak.
Hradí se vstupné do Labyrintu: každý návštěvník starší 3 let 60 Kč +
vstupné 30 Kč za rodinu na podporu činnosti KRC Sedmikráska.
Přihlášení do čtvrtka 13. 7. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

3

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Úterý 25. 7.

Léto se Sedmikráskou – Letecká záchranná služba

Prohlídka sanitky a vrtulníku ve FN HK.

Sraz 1. skupiny v 8.45 hod., 2. skupiny v 10.15 hod. na hřišti u Dětské
kliniky FN.

Hradí se vstupné: 60 Kč za rodinu na podporu činnosti KRC Sedmikráska.
Přihlášení do neděle 23. 7. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 26. 7.

Výtvarničení na Hradě: Tečkovaná mandala

Od 9.00 do 11.00 hod. Lektorka Mgr. Jana Koutníková.
Dospělí hradí 100 Kč, děti od 5 do 15 let hradí 50 Kč za lekci. Hlídání
menších (netvořících) dětí je zdarma. Pomůcky zajištěny. Přihlášení do
pondělí 24. 7. 2023 přes https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Čtvrtek 27. 7.

Léto se Sedmikráskou – Hasiči

Návštěva hasičské stanice U Přívozu.
Sraz v 8.45 hod. u laviček mezi SVK, nábřežím a HZS.
Hradí se vstupné: 60 Kč za rodinu na podporu činnosti KRC Sedmikráska.
Přihlášení do úterý 25. 7. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

4

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Úterý 1. 8.

Léto se Sedmikráskou – Galerie moderního umění – Od bodu k lince

Edukační program v ateliéru a expozicích.
Sraz v 8.45 hod. před Galerií moderního umění na Velkém náměstí.
Hradí se vstupné do galerie: dítě od 3 let 60 Kč, dospělý doprovod zdarma
+ vstupné 30 Kč za rodinu na podporu činnosti KRC Sedmikráska.
Přihlášení do neděle 30. 7. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 2. 8.

Výtvarničení na Hradě: Keramika – Servírovací prkénko

Od 9.00 do 11.00 hod. Lektorka Mgr. Hana Panchártková.
Dospělí hradí 100 Kč, děti od 5 do 15 let hradí 50 Kč za lekci. Hlídání
menších (netvořících) dětí je zdarma. Pomůcky zajištěny. Přihlášení do
pondělí 31. 7. 2023 přes https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Čtvrtek 3. 8.

Léto se Sedmikráskou – Lesní den

Program s Městskými lesy HK na téma „Ohrožený les“.
Sraz v 8.45 hod. na konečné MHD Nový HK (trolejbusy č. 1 a 2).
Hradí se vstupné: 60 Kč za rodinu na podporu činnosti KRC Sedmikráska.
Přihlášení do úterý 1. 8. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

5

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Úterý 8. 8.

Léto se Sedmikráskou – Borova tlapka

Ukázka výcviku psa, povídání o myslivosti. Kynologické centrum (bývalý areál
střelnice v Malšovicích http://www.borovatlapka.cz/kontakt/).
Sraz v 8.45 hod. na zastávce MHD Zděná bouda (bus č. 9).
Hradí se vstupné do kynologického centra: každý návštěvník starší 3 let 50
Kč + vstupné 30 Kč za rodinu na podporu činnosti KRC Sedmikráska.
Přihlášení do úterý 1. 8. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 9. 8.

Výtvarničení na Hradě: Podložky pod hrnečky – upcyklace obkladových
dlaždiček

Od 9.00 do 11.00 hod. Lektorka Ing. Hana Košťálová.
Dospělí hradí 100 Kč, děti od 5 do 15 let hradí 50 Kč za lekci. Hlídání
menších (netvořících) dětí je zdarma. Pomůcky zajištěny. Přihlášení do
pondělí 7. 8. 2023 přes https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Čtvrtek 10. 8.

Léto se Sedmikráskou – Vdechněme starým věcem nový život

Workshop ve Středisku ekologické výchovy SEVER.
Sraz v 8.45 hod. na zastávce MHD Základní škola Kukleny (trolejbus č. 3).
Hradí se vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kč + vstupné 30 Kč za rodinu na
podporu činnosti KRC Sedmikráska.
Přihlášení do pondělí 7. 8. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

6

http://www.borovatlapka.cz/kontakt/
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Úterý 15. 8.

Léto se Sedmikráskou – Labyrint Divadla Drak – Tajemství divadelních
prázdnin

Venkovní zážitková hra pro děti od 3 do 7 let. Možnost hravě prozkoumat taje
pěti drakovských inscenací.

Sraz v 9.45 hod. před divadlem Drak. Hradí se vstupné: každý návštěvník
starší 3 let 100 Kč + vstupné 30 Kč za rodinu na podporu činnosti KRC
Sedmikráska.

Každý platící účastník obdrží (oproti vratné záloze 500 Kč v hotovosti) Albi
tužku a instrukce k jednotlivým stanovištím a na konci bojovky získá odměnu.
Přihlášení do neděle 13. 8. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 16. 8.

Výtvarničení na Hradě: Obrázky ze zažehlovacích korálků

Od 9.00 do 11.00 hod. Lektorka Mgr. Marie Sejkorová.
Dospělí hradí 100 Kč, děti od 5 do 15 let hradí 50 Kč za lekci. Hlídání
menších (netvořících) dětí je zdarma. Pomůcky zajištěny. Přihlášení do
pondělí 14. 8. 2023 přes https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Čtvrtek 17. 8.

Léto se Sedmikráskou – Přírodovědné centrum při ZŠ Bezručova

Setkání se zvířátky.
Sraz v 8.45 hod. u zadního vchodu do školy (vedle Obřího akvária).
Hradí se vstupné do centra: dospělí 70 Kč, děti od 2 do 15 let, studenti a
důchodci nad 65 let 50 Kč + vstupné 30 Kč za rodinu na podporu činnosti
KRC Sedmikráska.
Přihlášení do úterý 15. 8. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

7

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Úterý 22. 8.

Léto se Sedmikráskou – Pravěká dílna – Barvy Země

Míchání barev z minerálních pigmentů, výroba přírodních štětců, rozdělávání
ohně.
Sraz v 8.45 hod. u dětského hřiště na Biřičce.
Hradí se vstupné: každý návštěvník starší 3 let 90 Kč + vstupné 30 Kč za
rodinu na podporu činnosti KRC Sedmikráska.
Přihlášení do pátku 18. 8. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 23. 8.

Výtvarničení na Hradě: Skleněné náušnice a přívěsky vyrobené
smaltovací technikou

Od 9.00 do 11.00 hod. Lektorka Ing. Hana Košťálová.
Dospělí hradí 100 Kč, děti od 5 do 15 let hradí 50 Kč za lekci. Hlídání
menších (netvořících) dětí je zdarma. Pomůcky zajištěny. Přihlášení do
pondělí 21. 8. 2023 přes https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Čtvrtek 24. 8.

Léto se Sedmikráskou – Rodinný zábavní park TOBOGA Tongo

Sraz v 8.45 hod. u vchodu do Tonga v Albert HM (Kutnohorská ulice,
Kukleny).
Hradí se vstupné do Tonga na dobu od 9 do 12 hodin: děti od 2 let 180 Kč,
dospělí 169 Kč + vstupné 30 Kč za rodinu na podporu činnosti KRC
Sedmikráska.
Přihlášení do úterý 22. 8. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

8

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Úterý 29. 8.

Léto se Sedmikráskou – Naučná stezka Plachta

Procházka s výkladem biologa.
Sraz v 8.45 hod. na hrázi rybníka Plachta.
Hradí se vstupné: 60 Kč za rodinu na podporu činnosti KRC Sedmikráska.
Pro děti vezměte boty do vody, vhodný oděv a repelent. Trasa bude
přizpůsobena i pro kočárky a malé děti.
Přihlášení do neděle 27. 8. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 30. 8.

Výtvarničení na Hradě: Dokončování výrobků a glazování

Od 9.00 do 11.00 hod. Lektorka Mgr. Jana Koutníková.
Dospělí hradí 100 Kč, děti od 5 do 15 let hradí 50 Kč za lekci. Hlídání
menších (netvořících) dětí je zdarma. Pomůcky zajištěny. Přihlášení do
pondělí 28. 8. 2023 přes https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Čtvrtek 31. 8.

Léto se Sedmikráskou – Dopravní hřiště + ukázky práce Městské policie

Preventivní program městské policie a stanoviště s tematickými úkoly pro
nejmenší.
Sraz v 8.45 hod. u vchodu na dopravní hřiště v Třebši.
Hradí se vstupné: 60 Kč za rodinu na podporu činnosti KRC Sedmikráska.
Je vhodné, aby děti měly vlastní vozítko. Každý malý cyklista musí mít helmu!
Přihlášení do úterý 29. 8. 2023 přes
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

9

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


GDPR
S veškerými osobními údaji zacházíme v souladu s pravidly GDPR. Více informací na našem webu.

FINANČNÍ PODPORA

10




